

|                          |                                                     |
|--------------------------|-----------------------------------------------------|
| شرکت: لیزینگ ایران و شرق | سرمایه ثبت شده: ۳۰۰,۰۰۰                             |
| نماد: ولشرق              | سرمایه ثبت نشده: ۰                                  |
| کد صنعت: ۶۵۹۱۵۰          | گزارش فعالیت ماهانه دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱ |
| شماره پیگیری: ۴۶۶۹۸۱     | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰                        |

| شرح                                    | درآمد محقق شده طی ماه | جمع درآمد محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه جاری |
|----------------------------------------|-----------------------|---------------------------------------------------------|
| سود اقساط مربوط به قراردادهای سال جاری | ۸۲۷۵                  | ۲۹,۰۴۳                                                  |
| سود اقساط انتقالی از یکسال قبل         | ۱۷۶۶                  | ۴۵,۲۸۵                                                  |
| سود اقساط انتقالی از دو سال قبل        | ۱۷۲۳                  | ۱۸,۲۰۲                                                  |
| سود اقساط انتقالی از سه سال قبل        | ۷۱۵                   | ۸,۸۲۱                                                   |
| سود اقساط انتقالی از سالهای قبل        | ۲۳۶                   | ۳,۲۴۰                                                   |
| درآمد حاصل از فروش نقدی                | ۰                     | ۰                                                       |
| سایر درآمد حاصل از عملیات لیزینگ       | ۹۶۱۹                  | ۵۱,۶۳۹                                                  |
| جمع                                    | ۲۲۳۳۴                 | ۱۵۶,۲۳۰                                                 |

| شرح                                      | هزینه مالی محقق شده   |                                                         | تسهیلات اخذ شده     |                    |
|------------------------------------------|-----------------------|---------------------------------------------------------|---------------------|--------------------|
|                                          | هزینه محقق شده طی ماه | جمع هزینه محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه جاری | مانده در ابتدای ماه | مانده در پایان ماه |
| هزینه تامین منابع مالی از محل تسهیلات    | ۴۷۲۷                  | ۳۱,۸۸۴                                                  | ۲۴۷,۹۰۵             | ۳۲۶,۵۳۵            |
| هزینه تامین منابع مالی از محل اوراق      | ۳۴۳۷                  | ۲۵,۹۸۴                                                  | ۲۴۰,۰۰۰             | ۲۴۰,۰۰۰            |
| هزینه تامین منابع مالی از محل وجوه       | ۰                     | ۰                                                       | ۰                   | ۰                  |
| هزینه تامین منابع مالی از محل سایر منابع | ۰                     | ۱,۹۳۸                                                   | ۰                   | ۰                  |
| جمع                                      | ۸۱۶۴                  | ۵۹,۸۰۶                                                  | ۴۸۷,۹۰۵             | ۵۶۶,۵۳۵            |

|                          |                                                     |
|--------------------------|-----------------------------------------------------|
| شرکت: لیزینگ ایران و شرق | سرمایه ثبت شده: ۳۰۰,۰۰۰                             |
| نماد: ولشرق              | سرمایه ثبت نشده: ۰                                  |
| کد صنعت: ۶۵۹۱۵۰          | گزارش فعالیت ماهانه دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱ |
| شماره پیگیری: ۴۶۶۹۸۱     | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰                        |

| شرح                            | مانده در ابتدای ماه |                     | طی ماه                   |                       | مانده در پایان ماه |                     |
|--------------------------------|---------------------|---------------------|--------------------------|-----------------------|--------------------|---------------------|
|                                |                     |                     | تسهیلات تسویه شده طی ماه | تسهیلات اعطایی طی ماه |                    |                     |
|                                | تعداد               | مبلغ تسهیلات اعطایی | تعداد                    | مبلغ تسهیلات اعطایی   | تعداد              | مبلغ تسهیلات اعطایی |
| تسهیلات اعطایی تجهیزات اداری   | ۱۸                  | ۷۰,۹۳۷              | ۱                        | ۱,۸۶۷                 | ۱۸                 | ۶۹,۶۳۱              |
| تسهیلات اعطایی تجهیزات پزشکی   | ۱۴                  | ۶۳,۹۲۷              | ۱                        | ۲۸,۵۳۴                | ۱۵                 | ۸۷,۹۶۳              |
| تسهیلات اعطایی املاک و مستغلات | ۵۶                  | ۱۵۱,۴۰۲             | ۲                        | ۸,۱۵۹                 | ۵۴                 | ۱۵۴,۰۶۳             |
| تسهیلات اعطایی تجهیزات صنعتی   | ۷۲                  | ۴۳۰,۱۰۷             | ۵                        | ۱۸,۹۴۴                | ۷۷                 | ۴۲۴,۶۷۷             |
| جمع                            | ۱۶۰                 | ۷۱۶,۳۷۳             | ۹                        | ۵۷,۵۰۴                | ۱۶۴                | ۷۳۶,۳۳۴             |

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱

کادر توضیحی مربوط اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰